

# BENTOSS 2022年2月ご予約弁当 栄養価一覧

No	商品名	エネルギー kcal	たんぱく質 g	脂質 g	炭水化物 g	食塩相当量 g	ベジスター ★1…40g
770	特選会席御膳(かにめしいくら)	1,079	62.8	39.0	115.5	7.2	3
771	特選会席御膳(かにめしほたて)	1,059	60.9	36.4	117.9	7.2	3
772	特選会席御膳(うなぎめし)	1,597	97.6	79.0	123.6	8.9	3
773	雅御膳	641	37.3	19.5	76.2	3.6	2
774	べんとす二段弁当(十五穀米)	843	31.9	23.5	121.4	3.4	1
775	べんとす二段弁当(かにめしいくら)	805	42.0	25.7	98.5	5.1	1
776	べんとす二段弁当(かにめしほたて)	785	40.1	23.0	101.0	5.1	1
777	べんとす二段弁当(うなぎめし)	1,323	76.8	65.6	106.6	6.9	1
778	幕の内弁当なごみ	659	33.7	23.2	76.7	4.4	2
779	幕の内弁当ほのぼの	831	30.9	38.8	84.6	4.5	3
780	特選かにめしいくら	486	21.6	6.6	83.7	2.8	0
781	特選かにめしほたて	465	19.6	3.9	86.1	2.8	0
782	特選うなぎめし	1,003	56.3	46.5	91.8	4.5	0
783	特選幕の内弁当・銀だら西京焼き	869	31.1	33.3	104.4	4.6	2
784	特選幕の内弁当・かにめしいくら	809	42.8	25.5	97.2	4.6	2
785	特選幕の内弁当・かにめしほたて	789	40.9	22.9	99.7	4.5	2
786	特選幕の内弁当・うなぎめし	1,327	77.6	65.5	105.3	6.3	2

※ベジスターは、お弁当一食あたり ★マークひとつで野菜40gを使用していることを表します。

※栄養表示は「五訂日本商品標準成分表」に基づいた当社計算値であり、あくまで目安となります。

※アレルギー表示は原材料を詳細に調査した上で実施しておりますが、調理時に本来その商品に使用しない食材が付着・混入する可能性があることをご容赦下さい。

※栄養価は個包装の調味料を含めた値で算出しております。